
Kommuner  

 

Medlemskommuner: 

 

Herning  -  Holstebro  -  Ikast-Brande  -  Lemvig 
 

Ringkøbing-Skjern  -  Skive  -  Struer  -  Viborg 
 

Efter ønske/henvendelse er der etableret et samarbejde med:  Mors-Thy 

 

De Kommunale Skoleidrætsudvalg har mulighed for at informere om f.eks:  

    Sammensætningen af kommunens Skoleidrætsudvalg,  
    Skolernes adresser m.m.  

    samt Kommunens repræsentanter i DS, Midt- og Vestjylland. 

På en underside kan indsættes informationer om kommunens aktiviteter. 
 

De Kommunale Skoleidrætsudvalg er selv ansvarlige for at levere oplysninger til siden ! 
Når oplysninger er modtaget og "lagt ind", kan du finde kommunen i menuen til venstre. 

 

Kommunale kontaktpersoner: 
 

Herning:  
Dorte Bundgaard Christensen, Fynsgade 19 B, 7400 Herning 97129073   

Dorthe.B.Christensen@skolekom.dk  
Holstebro  
Peter Ekmann, Syrenvej 4 7620 Lemvig  

Peter.ekmann@skolekom.dk 
Ikast-Brande  
Lars Bo Andresen, Vesterhåb 86, 7430 Ikast  31 22 22 54  

lars.bo.andresen@skolekom.dk  

Lemvig 
Georg Breddam Baunehøjvej 19  7660 Bækmarksbro  9788 1220  
georg.breddam@email.dk 
Ringkøbing-Skjern 
Udvalget og denne funktion nedlagt pr. 1/8-2011. 

Skive 
Per Mortensen, Grønnegade 12, 7800 Skive - 28 78 05 41 

per.mortensen4@skolekom.dk  

Struer 
Lars Fonager   Søndervænget 37    7790 Thyholm  9787 1806 / 3036 0414   

lars.fonager@skolekom.dk 
Viborg 
Ole Sivert Hansen  Vesterheden 25  8800 Viborg  8667 3520  4296 7231 (mobil)  

ole.hansen8@skolekom.dk 
Thy 

Torben Nielsen Sjørring Skole 28291187 
torben.ulrik.nielsen@skolekom.dk 
Mors 
Anne Mette Vammen 

anne.mettev@hotmail.dk  

Webmaster: 

Hjemmesiden vedligeholdes for kredsen af Rikke Onsberg 

Oplysninger om evt. fejl m.m. modtages gerne på: 

mogens.schultze@gmail.com  
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